АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2007               №  214

г. Колпашево

	Об освобождении от внесения платы за пользование жилым помещением (платы за наем)

В соответствии с п. 9 ст. 156 Жилищного кодекса РФ в целях социальной защиты граждан, доходы которых не позволяют без серьезного ущерба для качества их жизни производить оплату жилого помещения и коммунальных услуг, руководствуясь Законом Томской области от 11.08.2005 № 130-ОЗ «О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», постановлением Администрации Томской области от 25.11.2007 № 119а «Об утверждении методики расчета размера дохода, приходящего на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи», на основании представленных документов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Освободить _________________, от внесения платы за пользование жилым помещением (платы за наем) как малоимущую (приложение).
   2. Главному специалисту по работе с обращениями граждан Н.Н.Пановой осуществлять один раз в шесть месяцев переоценку размера дохода, приходящего на каждого члена семьи, или дохода одиноко проживающего гражданина и стоимости имущества граждан для подтверждения права на дальнейшее освобождение от внесения платы за пользование жилым помещением.

   3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

   4. Постановление вступает в силу  со дня подписания и распространяется на отношения, возникшие с 01.10.2007.
   5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации поселения Ю.С. Иванова.
Глава поселения

      Ю.Г. Зяблицев